様式第23号（細則別表の５の（２）関係）

一時代表理事選任請求書

　　年　　月　　日

鳥取県知事　氏名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　森林組合法第53条第３項の規定により、一時代表理事の選任を請求します。

注１）本文中「森林組合法」の次に、森林組合連合会に係る申請にあっては、「第109条第３項において準用する同法」を加えること。
注２）請求者が法人の場合は、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記載すること。

[bookmark: _GoBack]